Объявление

13 февраля 2023 г. в 11.00 ч. по адресу г. Владикавказ, ул. Ватутина, 44-
46, в зале учёного совета состоится заседание диссертационного совета
24.2.399.03, созданного на базе Северо-Осетинского государственного
университета имени Коста Левановича Хетагурова.

Повестка дня:

Рассмотрение заявления Заякина А.В., Ростовцева А.А. о лишении
ученой степени кандидата экономических наук Мамедова Давыда
Адалятовича.

Заявление указанных лиц направлено Департаментом аттестации
научных и научно-педагогических работников Минобрнауки России в
диссертационный совет 24.2.399.03, созданный на базе Северо-Осетинского
государственного университета имени Коста Левановича Хетагурова.

Ученый секретарь диссертационного
совета 24.2.399.03 Олисаева А.В.